

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อกัก จำนวน 18 บ่อ ความยาวรวม 174 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณถนนเทศบาล 17 (พื้นที่สาธารณประโยชน์ 9 ไร่) หมู่ที่ 4 ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	
	งานท่อระบายน้ำ Ø 0.60 เมตร	174	เมตร						
1	งานทรายหยาบรองพื้น	4.00	ลบ.ม.	521.79	2,087.16	1.3624	5.45	2,843.55	
2	งานคอนกรีตหยาบ	7.80	ลบ.ม.	1,662.53	12,967.73	1.3624	10.63	17,667.24	
3	งานท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.60 เมตร	156.00	ท่อน	1,095.64	170,919.84	1.3624	212.53	232,861.19	
	งานบ่อกัก	18	บ่อ						
4	งานดินขุดและตักแต่ง	36.00	ลบ.ม.	20.69	744.84	1.3624	49.05	1,014.77	
5	งานทรายหยาบรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	521.79	1,043.58	1.3624	2.72	1,421.77	
6	งานคอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	1,662.53	3,325.06	1.3624	2.72	4,530.06	
7	งานคอนกรีตผสมเสร็จ (240 กก./ตร.ชม.)	10.00	ลบ.ม.	2,128.43	21,284.30	1.3624	13.62	28,997.73	
8	เหล็ก RB 9 มม.	1,350.00	กก.	22.25	30,037.50	1.3624	1,839.24	40,923.09	
9	เหล็ก DB 12 มม.	914.00	กก.	23.53	21,506.42	1.3624	1,245.23	29,300.35	
10	ลวดผูกเหล็ก	68.00	กก.	32.71	2,224.28	1.3624	92.64	3,030.36	
11	เหล็กฉาก 75x75 หนา 4 มม.	36.00	ท่อน	738.32	26,579.52	1.3624	49.05	36,211.94	
12	ไม้แบบพร้อมคร่าประกับ	18.00	ตร.ม.	276.23	4,972.14	1.3624	24.52	6,774.04	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	สี่แสนห้าพันห้าร้อยเจ็ดสิบหกบาทเก้าสตางค์							405,576.09

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

405,576.09

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) นางสาวพิศมัย โสมาบุตร ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) นายภักพล ยี่มดี กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) นายสุรเดช สิงห์ทอง กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

